
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2216-11-2014

11/2014

Zarządzenie nr: 11/2014

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 12.06.2014

W sprawie: w sprawie udzielenia upoważnienia.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tj.
Dz.U. z 2013 r poz. 594, z późn. zmian/

zarządzam, co następuje;

§ 1.
Upoważniam Panią Zofię Barczewską - pracownika GOPS do obsługi rządowego
programu dla rodzin wielodzietnych pn."Karta Dużej Rodziny".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 11/14

Załączniki:
Zarządzenie Nr 11/14    pdf,  106.32 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 13.06.2014 14:04

Liczba pobrań: 26

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2216-11-2014
/zarzadzenie/z-2216-11-2014
/attachments/2357/download
/attachments/2357/download


Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 12.06.2014

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 13.06.2014 14:04

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 16.06.2014 07:58

Liczba wyświetleń: 41


